

Indsamling af oplysninger til brug for kvalitetskontrollen

Revisionsvirksomheden

CVR-nummer:

Virksomhedens navn:

Generelle oplysninger om revisionsvirksomheden

Antal godkendte revisorer:

Antal medarbejdere:

Antal kontorsteder:

Er der inden for de seneste 2 år sket tilkøb/fusion eller lignende med andre revisionsvirksomheder/partnere, herunder etableret nye kontorseder?

- Ja
 Nej

Hvis ja, oplys nærmere om, hvad tilkøb mv. har omfattet, hvilke kunder, der generelt er tilgået som led i tilkøb mv., herunder nye partnere med egen kundeportefølje (udefra):

Angiv revisionsvirksomhedens omsætning i t.kr. (omsætning pr. seneste balancedag for revisionsvirksomhedens regnskabsår):

Angiv revisionsvirksomhedens mest risikofyldte kunder, hvor der er afgivet erklæringer med sikkerhed:

CVR-nr. på risikofyldte kunder	Navn på risikofyldte kunder

Angiv CVR-nr. og navne på evt. revisionskunder, hvor revisor er koncernrevisor og baserer sig på arbejde udført af en/flere komponentrevisor(er):

CVR-nr.	Navn

Oplysninger om revisionsvirksomhedens kvalitetsstyringssystem

Hvilke(t) kvalitetsstyringssystem(er) anvender revisionsvirksomheden?

Hvornår er kvalitetsstyringssystemet senest blevet opdateret? (*årstal*)

Ligger ansvaret for kvalitetsstyringssystemet hos godkendt revisor?

- Ja
 Nej

Angiv titel og navn på den ansvarlige for kvalitetsstyringssystemet:

Hvornår er revisionsvirksomheden senest blevet kontrolleret i forbindelse med den lovpligtige kvalitetskontrol? (*årstal*)

Beskriv de tiltag, der blev gjort for at rette op på eventuelle identificerede forbedringspunkter i forbindelse med den seneste lovpligtige kvalitetskontrol:

Oplysninger om revisionsvirksomhedens overvågning og evaluering af kvalitetsstyringssystem og erklæringsopgaver

Angiv interval for overvågning af erklæringsopgaver i henhold til revisionsvirksomhedens politikker og procedurer:

Hvem er ansvarlig for overvågnings- og evalueringsprocessen?

Hvem udfører overvågningen af kvalitetsstyringssystemet?

Hvem udfører overvågningen af erklæringsopgaver?

De seneste 2 rapporter vedrørende overvågning og evaluering af kvalitetsstyringssystem og erklæringsopgaver skal vedhæftes.

Den udfyldte blanket og vedhæftede filer indsendes til Erhvervsstyrelsens postkasse:
kvalitetskontrol@erst.dk